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	Low Voltage / Low Rs Silicon Hyperabrupt Varactor Diode

DescriptionandApplications
M/A-COM’sMA4ST1300seriesisahighlyrepeatable,UHCVD/ion-implanted,hyperabruptsilicontuningvaractorinacosteffectivesurfacemountpackage.Thisseriesofvaractorsisdesignedforhighcapacitanceratio,andhighQforlowbatteryvoltageoperation.Itis
	MA-COM
M/A-COM Technology Solutions, Inc.
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            	供應商	型號	品牌	批號	封裝	庫存	備注	價格
	深圳市特順芯科技有限公司
	A001330
	JDSU
	D/C05+
	
	157
	
	詢價
	深圳市驚羽科技有限公司
	A00137-000
	TE
	24+25+/26+27+
	連接器產品
	88
	一一有問必回一特殊渠道一有長期訂貨一備貨HK倉庫
	詢價
	北京逸博微科技有限公司
	A-0015
	MARKI
	20+
	
	50
	每一片來自原廠!
	詢價
	深圳市明嘉萊科技有限公司
	A0015454073
	TE/泰科
	22+
	SMD
	518000
	明嘉萊只做原裝正品現貨
	詢價
	深圳市鵬順微電子科技有限公司
	A00157
	L-TEK Elektronika
	2022+
	原廠原包裝
	6800
	全新原裝 支持表配單 中國著名電子元器件獨立分銷
	詢價
	貿澤芯城（深圳）電子科技有限公司
	A0018
	SSHK
	2021+
	QFP
	5000
	原廠授權代理,海外優勢訂貨渠道?？商峁┐罅繋齑?詳
	詢價
	上海市鑫鴻達電子
	A0018.0
	ROEBUCK
	2022+
	
	10
	全新原裝 貨期兩周
	詢價
	深圳市駿創達科技有限公司
	A001903
	MOLEX
	2332+
	
	206845
	一級代理,原裝正品!
	詢價
	深圳市振宏微科技有限公司
	A001-A23-03
	CORNING
	23+
	NA
	306
	專做原裝正品,假一罰百!
	詢價
	深圳市萊克訊科技有限公司
	A001B
	GW-MG
	2017+
	MSOP8
	23569
	深圳代理原裝現貨進口庫存(香港-日本-臺灣)開17點增票
	詢價
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          	A101
	A1010B-PL68C
	A1020B
	A1020BPL84C
	A103267
	A1240XLPL84C
	A1302
	A1360
	A1700
	A1703
	A1710
	A176B
	A2003G
	A2187
	A2531
	A2631
	A290011TL-70
	A2917SEB
	A2919SLB
	A2C20219
	A3120
	A314J
	A316J
	A3545
	A3548
	A3568C
	A3933SEQ
	A3952SB
	A3952SW
	A3953SLB
	A3955SLB
	A3956SLB-24
	A3957SLB-A
	A3958SLB
	A3962SLB
	A3964SLB
	A3966SLBTR
	A3972SB
	A3977SED
	A40MX04-F
	A416316S-40
	A4504
	A5347CA
	A5366CA
	A5817SEP
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	A11560
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	A1303
	A1600
	A1701
	A1706
	A1712
	A18721
	A2004G
	A21SC
	A2630
	A276308AL-70
	A290021TL-70
	A2918SW
	A2982SLW
	A2C22207
	A3144EU
	A3150
	A3402SJ
	A3546
	A3558
	A358F
	A3948SLB
	A3952SLB
	A3953SB
	A3955SB
	A3956SLB
	A3957SLB
	A3958SB
	A3958SLBTR
	A3964SB
	A3966SLB
	A3967SLB
	A3974SED
	A3977SLP
	A40MX04-PL84
	A43L0616AV-7
	A452B
	A5348CA
	A5368CA
	A625308M-70S
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